ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№14/68								         от 30 августа 2021 года
г. Новокузнецк

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии №1731

Рассмотрев представленные документы об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии № 1731 Добрыгиной Дарьи Андреевны в связи с вступлением в брак и присвоением ей фамилии Неверова Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Члена участковой избирательной комиссии № 1731 Добрыгину Дарью Андреевну считать Неверовой Дарьей Андреевной.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №1731.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова